



یک شنبه ۲ تیرماه ۱۳۹۲

## لا رستان

مدیرکل راه وشهرسازی لارستان

### درچندماه‌اخیر پیشرفت های چشمگیری دربحث راه داشته ایم



به گزارش روابط عمومی اداره کل راه وشهرسازی لارستان:مهندس محفوظی معاون تملیق بودجه وحقوقی امور مجلس، دکتر موسوی نماینده لامردومهر، مهندس نصر مدیر کل راه وشهرسازی لارستان وفرمانداران شهرستانهای لامرد و مهر از پروژه های حوزه استحفاظی این اداره کل بازدید کردند.

در ابتدامهندس نصر ضمن بازدید از پروژه مهر- گله دار- دارالمیزان عنوان نمودند: پروژه مهر گله دار- دارالمیزان ۶۰ کیلومتر طول دارد که در فاز اول این پروژه حدفاصل مهر- گله دار به طول ۲۵ کیلومتر به پایان رسیدوحدود ۳۶ کیلومتر باقیمانده با پیشرفت فیزیکی خوبی در حال اجرا می باشد . وی افزود:در حال حاضر تلاش می کنیم ۱۹ کیلومتر از محور گله دار- دارالمیزان را در آینده نزدیک به بهره برداری برسانیم.

مهندس نصر:ضمن بازدید از محور لامرداشکنان، ورودی وخروجی تونل شهید باقری عنوان نمود.یکی از صعب العبور ترین گر دنه های کشور گردنه شهیدباقری است که امیدواریم با بهره برداری از تونل شهید باقری بخش اعظم از مشکلات مردم این منطقه برطرف شود.

وی خاطر نشان کرد تونل شهید باقری لامرد به طول ۲۶۵۰ متر بزرگترین تونل جنوب کشور به حساب می آید که درحال حاضر عملیات حفاری آن به پایان رسیده و عملیات احداث محورهای ورودی وخروجی این تونل با پیشرفت فیزیکی خوبی در حال انجام است.

## نی ریز

### دیدارمنتخبین چهارمین دوره شورای اسلامی شهر نی ریز با فرماندار

سرویس فبر / علیرضامقدسی

فرمانداری نی ریز:شوراها باید مدت زمان مسئولیت خودرا به فرصت تبدیل کرده و در راستای حل مشکلات منطقه حرکت کنند.



در این دیدار صمیمی که در دفتر فرماندار برگزار شد آقایان رحیم فنون، محمد رضا شاهرادی ، علی فخاری، سجاد شاهسونی ، علیرضا بندرپاش ، امیر جنگجو ، سید علاء الدین فقیه، اکبر رحمتی و احمد پاک نژاد حضور داشتند فرماندار انتخابات آنها توسط مردم را تبریک گفت.

وی ضمن قدردانی از کلیه عوامل اجرایی انتخابات و کاندیداها که با به میدان آمدن خودزمینه ساز حضورحماسی مردم یای صندوفقهای رای شدند، گفت: بحمداله شاهد حضور چشمگیر مردم ولایتمدار شهرستان نی ریز پای صندوق های رای بودیم که با مشارکت ۸۵/۷درصدی بدون شک این جریان مسئولیت اعضای شورا در خدمت رسانی به مردم را سنگین تر از قبل خواهد کرد.

فرمانداری نی ریز شوراها را یکی از عوامل توسعه و آبادنی منطقه برشمرد و گفت: شوراها به دور از منافع شخصی در سمت و سوی خدمت رسانی به مردم حرکت کنند.

حسینی همچنین لازمه موفقیت در خدمت رسانی به مردم را همدلی، دوری از حواشی و تلاش حداکثری دانست و افزود: یکی از آرزوهای من روی کار آمدن یک شورای مقتدر، همدل و سخت کوش است و امیدوارم عملکرد شوراای جدید طبق خواسته و رضایت مردم عزیز نی ریزباشد .وی از اعضای شورای جدید خواست ضمن تعامل و همکاری هر چه بیشتر با یکدیگر در جهت رفع مشکلات شهری تلاش نمایند .حسینی خاطر نشان کرد:شوراها باید مدت زمان مسئولیت خودرا به فرصت تبدیل کرده و در راستای حل مشکلات منطقه حرکت کنند. وی تاکید کرد:شهرستان نی ریز ظرفیت های خوبی دارد که باید با تحکیم ارتباط میان مردم ومسئولان اجرایی برای شکوفایی آنها و نشاط مردم از آن به خوبی بهره گرفت.

فرمانداربا اشاره به توزیع عادلانه امکانات شهری در مناطق مختلف شهری ریز افزود: در رویکرد جدید جهت آشنایی بیشتر شهروندان با فرهنگ شهرنشینی و حقوق شهروندی و اجرای برنامه های متنوع فرهنگی ،اقتصادی، عمرانی، ملی و مذهبی باید کانهای موثری برداشته شود.
. وی همچنین ساماندهی مناطق مختلف شهر ، تلاش برای جذب سرمایه گذار داخلی و خارجی، را از اهم برنامه های شورای اسلامی ذکر نمود در پایان این جلسه هریک از اعضای شورا به بیان نکات و صحبت های خود پرداختند و همه بر لزوم همدلی، پرهیز از حاشیه ها و تلاش مستمر ومجدانه تاکید داشتند

واظهار امیدواری کردند که کارنامه خوبی در خدمت رسانی به مردم از خود به جای بگذارند.

## بهبهان

### ۱۱ نفر به شورای اسلامی شهر بهبهان راه یافتند

سرویس فبر / پرویز فلیجی

منتخبین چهارمین دوره شورای اسلامی شهر بهبهان و استقبال گسترده مردم و اعتماد آنان به منتخبین خود وظایف منتخبین را در این شرایط سنگین تر نموده است.
در چهارمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهر بهبهان تعداد ۶۷ تن از چهره های مختلف و دارای دید گاه های متفاوت خود را نامزد کاندیدای شورای شهر نموده بودند که البته طبق موازین قانونی و حد نصاب جمعیت شهر بهبهان تعداد ۱۱ نفر توانستند به این دوره شورای اسلامی راه یابند . آنچه بر اهمیت موضوع می افزاید حضور تعدادی از اعضای شوراهای ادوار گذشته در بین منتخبین مردم می باشد که مجددا با استقبال آنان مواجه شده اند .

سخن ما با شورای اسلامی جدید شهر بهبهان که خوشبختانه همگی شایق خدمتگداری هستند به ویژه فرهنگی فرهیخته ، مردمی و پر تلاش جناب آقای کوروش مودت رئیس سومین دوره شورای اسلامی شهر که به تشخیص نگارنده خودبه مشکلات و تنگناهای شهر و شهرداری اشراف و آگاهی کامل دارد و تذکر ما شاید به عبارتی زیره به کرمان برن باشد است.
نظر اعضای محترم شورای جدید را به موضوعی که حائز اهمیت فراوان است معطوف داشته و آن توجه ویژه به تنگناهای موجود شهرداری و رفع مشکلات پرسنل آن در زمینه های مختلف است . رجاء واثق داریم اعضای محترم شورای اسلامی شهر با همدلی و تعامل مثبت رفع مشکلات شهرداری را که اگر نگوییم با بحران مالی مواجه است با تنگناهای محسوس دست و پنجه نرم می کند در اولویت کاری خود قرار می دهند.
مهندس آقایمیری شهردار بهبهان در حالی مسئولیت شهرداری را پذیرفتند که سروسامان دادن به وضع موجود شهرداری کاری بس دشوار بوده هست و ما آرزوی توفیق روزافزون برای شهردار این شهر داریم .

**با تزریق ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان**

### ورزشگاه ۲ هزار نفری شهید بقایی بهبهان افتتاح می شود

فرماندار بهبهان گفت: با تزریق ۲ میلیارد و ۵۰۰میلیون تومان اعتبار، ورزشگاه ۲ هزار نفری شهید بقایی بهبهان افتتاح می شود.

فرهاد باذلی محبوب در گفت و گو با خبرنگار فارس در بهبهان اظهار کرد: همه تلاش خودرا در زمینه تعالی و ارتقا بخش های مختلف شهرستان به کار بسته ایم و در این خصوص از هیچ تلاشی فروگذار نخواهیم بود .وی افزود: از دستگاه های اجرایی شهرستان نیز انتظار داریم در این زمینه ما را همراهی کنند تا با همدلی و انسجام مشکلات شهرستان را رفع کنیم. فرماندار بهبهان با تقدیر از عملکرد ورزشکاران این شهرستان و حضور دو قهرمان بهبهانی در مسابقات کشتی آسیایی تصریح کرد: ورزش شهرستان را حمایت می کنیم و کم و کاستی های آن را با تمام توان رفع خواهیم کرد. وی ادامه داد: ورزشگاه ۲ هزار نفری شهید بقایی بهبهان تا چند ما دیگر افتتاح می شود.

باذلی محبوب عنوان کرد: مبلغ ۲ میلیارد و ۵۰۰میلیون تومان دیگر برای تکمیل این پروژه به تصویب رسیده است که در آینده ای نزدیک واگذار خواهد شد.وی در پایان گفت: امیدواریم با افتتاح این ورزشگاه بتوان گامی مثبت در زمینه تعالی ورزش شهرستان بهبهان برداشت.

## خوزستان

مدیر جهاد کشاورزی ایده خبر داد

### افزایش ۱۵ درصدی کشت برنج در ایده

مدیر جهاد کشاورزی ایده از آغاز کشت های تابستانه در ایده خبر دادو گفت: امسال کشت برنج در این شهرستان افزایش پیدا کرده است.

ایرج الماسی امروز در گفت و گو با خبرنگار فارس در ایده اظهار کرد: کشت برنج در این شهرستان ۱۰ تا ۱۵ درصد افزایش پیدا کرده است.

وی در مورد کشت برنج در این شهرستان خاطر نشان کرد: سطح زیر کشت برنج در این شهرستان نسبت به سال گذشته ۱۰ تا ۱۵ درصد افزایش داشته است. مدیر جهاد کشاورزی ایده اضافه کرد: در سال گذشته سطح زیر کشت برنج این شهرستان ۸۵۰ هکتار بود که امسال با توجه به استقبال کشاورزان به ۹۵۰ هکتار افزایش یافته است. وی در خصوص افزایش کشت برنج تصریح کرد: علت افزایش کشت برنج، افزایش یافتن و بهتر شدن آب مورد نیاز برای کشت برنج در شهرستان است. الماسی در ادامه به سایر کشت های تابستانه در ایده اشاره کرد و افزود: امسال سطح زیر کشت ماش این شهرستان ۴۵۰ هکتار بوده که کشت این محصول از دو هفته دیگر آغاز می شود.

وی در ادامه کشت های تابستانه در شهرستان عنوان کرد: پیش بینی می شود امسال ۸۰ هکتار ذرت علوفه ای زیر کشت این شهرستان برود.

## هرمزگان

طی سه ماهه سال جاری محقق شد

### افزایش ۹ درصدی پرورنده های ورودی به دادسرای میناب

رئیس دادگستری شهرستان میناب از افزایش ۹درصدی پرورنده های ورودی به دادسرای عمومی و انقلاب این شهرستان طی سه ماهه نخست سال جاری

### اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر ، کهگیلویه و بویر احمد

خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از میناب در شرق هرمزگان، منوچهر خیر خواه طی نشست خبری که به مناسبت هفته قوه قضائیه برگزار شد در جمع خبرنگاران از ماه شعبان به عنوان فرصت و مقدمه ای برای ورود به میهمانی خداوند نام برد و گفت: ماه شعبان به واسطه اعیاد و مناسبت هایی که در آن قرار گرفته از

جایگاه ویژه ای برخوردار است. وی همچنین در ادامه به حماسه آفرینی ملت ایران در انتخابات ۲۴ خردادماه اشاره کرد و اظهار داشت: حضور مردم در صحنه سیاسی انتخابات همانند گذشته دشمنان را نا امید و موجب شادی دستداران نظام و خشنودی رهبر معظم انقلاب شد.

خیرخواه در بخش دیگری از سخنان خود از شهید بهشتی به عنوان شخصیتی بی نظیر یاد کرد و ادامه داد: شهید دکتر بهشتی نخستین معمار دستگاه قضایی، از چهره های شاخص نظام و از رهبران فقهی محسوب می شود. رئیس دادگستری میناب به تشریح ابعاد شخصیتی شهید بهشتی پرداخت و گفت: در معرفی و عظمت شان و شخصیت شهید دکتر بهشتی همین بس که امام راحل از او به تعبیر «خاری در چشم دشمنان» یاد کرد.

وی در ادامه به بیان عملکرد دستگاه قضا پرداخت و با ذکر این مطلب که شهرستان میناب با کمبود کادر قضایی و اداری مواجه است گفت: با بررسی های صورت گرفته و مقایسه عملکرد سال ۹۱نسبت به سال ۹۰علی رغم تلاش بی وقفه دستگاه قضایی شهرستان در رسیدگی به پرونده ها، میزان ورودی پرونده ها به محاکم قضایی افزایش داشته است.

خیرخواه در ادامه میزان پرونده های ورودی از ابتدای تیرماه سال ۹۱را در دادسرا و دادگاه میناب ۲۳ هزار و ۸۳۲ فقره ذکر کرد و گفت: از این تعداد ۲۳ هزار و ۷۱ پرونده مستومه شده است.

این مسئول با مقایسه سه ماهه نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه در سال گذشته میزان ورودی پرونده ها در دادسرای میناب را دارای رشد ۹ درصدی اعلام کرد و اظهار داشت: در سه ماهه نخست سال ۹۱سه هزار و ۸۵۷ پرونده به دادسرا وارد شد در حالی که از ابتدای سال جاری تا کنون ۴ هزار و ۲۵۰ پرونده به دادسرا وارد شده است.

خیرخواه همچنین میزان پرونده های ورودی در دادگاه میناب طی سه ماهه نخست سال گذشته یک هزار و ۶۲۲ فقره ذکر کرد و افزود: از ابتدای سال جاری تا کنون ورودی پرونده های دادگاه به یک هزار و ۶۵۰ فقره رسیده که این میزان بیانگر رشد یک درصدی ورودی پرونده ها است.

رئیس دادگستری میناب در بخش دیگری از سخنان خود تعداد پرونده های وارد شده در سال گذشته به شورای حل اختلاف در این شهرستان را ۱۴ هزار و ۲۷۱ فقره عنوان کرد و گفت: از این تعداد ۱۴ هزار و ۴۰۹ فقره مستومه و پنج هزار و ۵۰۳ پرونده نیز با تلاش و کوشش اعضا شورا منجر به مصالحه و سازش شده است.

وی در ادامه با تشریح ویژه برنامه های گرامیداشت هفته قوه قضائیه در میناب، گفت: غبار رویی گلزار شهدا و ادای احترام به مقام شامخ حماسه آفرینان ایثار و شهادت، دیدار با خانواده معظم شاهد و ایثارگر، ملاقات مردمی و نشست پرسش و پاسخ و تجلیل از قضات و کارمندان نمونه قوه قضائیه و سازمان های تابعه از مهمترین برنامه های این هفته در میناب است. وی همچنین افزود: دیدار قضات دادگستری با زندانیان و بررسی مشکلات پرونده ای آنان، برپایی محفل انس با قرآن با همکاری اداره اوقاف و امورخیریه، برگزاری مسابقه دو میدانی و مسابقات فوتسال چهار جانبه با همکاری اداره ورزش و جوانان از دیگر برنامه هایی است که طول هفته قوه قضائیه در میناب برگزار می شود.

## بوشهر

### نصب شیرهای کاهنده مصرف آب در اماکن عمومی

سرویس فبر / مرتضی پیامی

مدیریت مصرف و کاهش آب به حساب نیامده آبفای استان بوشهر از نصب ۱۸۰۰فقره شیرالکترونیکی هوشمند و کاهنده مصرف آب در اماکن عمومی برصرف خیرداد.

کیقباد یاکیده اظهار کرد: برای مقابله با کمبود آب ناشی از شرایط جوی و جغرافیایی و به منظور صرفه جویی در مصرف آب شرب در اماکن عمومی شهر های استان بوشهر از جمله: مدارس، مساجد ، ادارات و مراکز مذهبی شیر های کاهنده مصرف آب نصب می شود.

وی با بیان اینکه این شیرها با حمایت شرکت مهندسی آبفای کشور تهیه شده است تصریح کرد: امیدواریم بتوانیم با نصب این شیرها در مکانهای عمومی به ویژه در مکانهای مذهبی گامی مثبت برای صرفه جویی بهینه و صحیح در مصرف آب برداریم.

مدیریت مصرف و کاهش آب به حساب نیامده آبفای استان بوشهر تاکید کرد:استفاده از شیرهای کاهنده مصرف آب علاوه بر کاهش ۳۰درصدی مصرف و هدر رفت آب، هزینه آب بها را نیز بطور قابل ملاحظه ای کاهش می دهد.

یاکیده در پایان عنوان کرد: طی سال های گذشته شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر اقدام به نصب شیرهای کاهنده مصرف آب همچون شیرهای الکترونیکی، بدالی و فشاری در برخی بیمارستان ها، مدارس و ادارات استان نموده است.

**عملکرد کمیته تحقیقات**

معاون برنامه ریزی و منابع انسانی شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: برای اجرای طرحهای پژوهشی تفاهم نامه ای میان شرکت آبفا استان بوشهر و دانشگاه خلیج فارس منعقد شده است.

مهدی محمدی با بیان اینکه رویکرد شرکت آبفا در زمینه پژوهشی دوسویه است افزود: این تفاهم نامه که در زمینه طرح های پژوهنی منعقد شده، سه ساله

□ سال نوزدهم □ شماره ۱۳۴۲ □ صفحه ۳

می باشد که اعضای کمیته تحقیقات آن از میان کارشناسان و متخصصین شرکت آبفا و استادان دانشگاه های استان انتخاب گردیده اند.

وی از موفقیت شرکت آبفا در جذب اعتبارات پژوهشی خبر دادو بیان کرد: این اعتبارات از محل سه درصد اعتبارات تملک دارایی تأمین گردیده است که این اعتبار در جهت چاپ کتاب در زمینه آب شرب و سه پایان نامه دانشجویی و یک طرح تحقیقاتی در زمینه آب شرب حمایت شده است.

### اجرای طرح روشنایی در سواحل ۵ شهر استان بوشهر

سرویس فبر / مرتضی پیامی

معاون امور عمرانی استاندار بوشهر از نصب چراغ های تلسکوپی در ۵ ساحل شهر استان، شامل بوشهر، خارک، دیلم، گناوه و کنگان خبر داد.

شاپور رستمی در نشست بررسی وضعیت روند اجرایی طرح روشنایی سواحل استان بوشهر اظهار کرد: برای بهره مندی بیشتر مردم از ساحل زیبای خلیج فارس به ویژه در فصول گرما، اجرای روشنایی ساحل استان بوشهر در دستور کار شرکت توزیع نیروی برق و شهردارنها قرار گرفت.

وی با بیان اینکه روشنایی سواحل شهرهای بوشهر، خارک، دیلم ، کنگان و گناوه اجرا شده است بیان کرد: این طرح امسال گسترش می یابد به گونه ای که اکنون ۸ کیلومتر از این سواحل روشن شده است و تا آخر تیرماه نیز ۴ کیلومتر دیگر از این سواحل روشن می شود.

رستمی با بیان اینکه سال ۲۰۹۱میلیارد و ۱۰۰میلیون تومان از اعتبارات تملک دارایی به خرید و نصب چراغ های تلسکوپی در سواحل استان بوشهر اختصاص یافته است افزود: از این میزان اعتبار ۹۰۰ میلیون تومان به شهر بوشهر، ۱۰۰ میلیون به خارک، و مابقی به سه شهر ساحلی کنگان، دیلم و گناوه اختصاص یافت که بخشی از این سواحل روشن شد.

معاون امور عمرانی استاندار بوشهر تاکید کرد: در شهر بوشهر از اداره بندر تا کشتیرانی روشنایی ایجاد می شودو شهرهای کنگان، گناوه، دیلم و خارک نیز سواحلی که محل تفریح مردم است چراغ های تلسکوپی نصب می شود.

وی بهره مندی بیشتر مردم از ساحل زیبای خلیج فارس به ویژه در شب ها، افزایش امنیت و آسایش مردم، بیشتر شدن امکانات تفریحی مردم در شب ها با توجه به گرمی هوا در روزها را از جمله اهداف نصب چراغ های تلسکوپی در سواحل استان بوشهر اعلام کرد.

وی در ادامه به نصب چراغ در میدادن و خیابان های پر تردد شهر بوشهر اشاره کرد و گفت: اولویت امسال شهرها در جهت عمران و آبادانی شهرها نصب چراغ تلسکوپی در بلوارها، میداین و سواحل است و ۱۱میدان در شهر بوشهر تا ۲۰روز آینده با نصب چراغ های تلسکوپی روشنایی آنها چند برابر می شود رستمی با بیان اینکه نصب چراغ های تلسکوپی توسط شهرداری بوشهر انجام می شود افزود: میدان های انقلاب، ساعت، آزادی، مطهری، بسیج، معلم، رفاه، انتظامی، حر، ریشهر، خیابان لیان و ساحل یارک ریشهر تا ۲۰روز آینده چراغ های تلسکوپی نصب و راه اندازی می شود.

معاون امور عمرانی استاندار همچنین بر توجه به ایجادروشنایی در کوچه ها و خیابانهای بافت قدیم بوشهر تاکید کرد و افزود: شهرداری بوشهر با همکاری شرکت توزیع نیروی موظف است نسبت به اجرای طرح روشنایی این منطقه اقدام کند.

### جلوگیری از ورود ۲ کانتینر کلاه ایمنی غیراستاندارد از مرز آبی

سرویس فبر / مرتضی پیامی

هدیرکل استاندارد بوشهر از جلوگیری ورود دو کانتینر کلاه ایمنی موتورسیکلت غیر استاندارد از مرز آبی این بندر خبر داد.

محمد رحیم بهره مند در جمع خبرنگاران اظهار داشت: این

محموله از کلاه ایمنی بیش از ۵۰ هزار دلار ارزش داشته که عدم تطابق آن

پس از انجام آزمون های مربوطه، محرز شد.

به گفته وی، این محموله شامل ۸۲۸ کارت ن کلاه ایمنی غیراستاندارد با نام تجاری KCPCO بود که در آزمون های استاندارد، در بند«عدم مقاومت در مقابل ضربه» مردود شد.

مدیر کل استاندارد بوشهر خاطر نشان کرد: این کلاه ها توسط کشور چین تولید شده و دارای کیفیت بسیار پایینی هستند که به دلیل عدم انطباق با استاندارد ملی ایران، مرجوع شدند.

بهره مند تصریح کرد: براساس اعلام پلیس راهور حدود ۸۸ درصد از موتورسوارانی که در تصادف ها کشته می شوند از ناحیه سر ضربه خورده اند و ۳۰درصد این افراد را جوانان بین ۱۸ تا ۲۵سال تشکیل می دهند، این در حالی است که استفاده از کلاه ایمنی می تواند تلفات را تا حد زیادی کاهش دهد.

وی در عین حال بر لزوم استاندارد بودن کلاه ایمنی تاکید کرد و گفت: یک کلاه ایمنی استاندارد می تواند خطر آسیب به سر و گردن را تا حد زیادی کاهش دهد، به همین دلیل است که در ماهه ۱۹قانون جدید رسیدگی به تخلفات واخذ جرایم، استفاده از کلاه ایمنی استاندارد برای راکبان و ترک نشینان هر نوع موتور سیکلت اجباری شده است اما اگر کلاه ایمنی از استانداردهای لازم برخوردار نباشد، می تواند خطرناک باشد.

وی در ارتباط با وضعیت آسانسورها در بوشهر بیان داشت: در آخرین بازرسی که توسط کارشناسان این اداره کل و نیز بازرسان شرکت های بازرسی تأیید صلاحیت شده از آسانسورهای غیراستاندارد صورت گرفت، مشاهده شد

که هیچ گونه اقدامی در جهت استاندارد کردن آسانسورها صورت نگرفته

است. بهره مند ادامه داد: به همین منظور کارشناسان این اداره کل با همکاری پلیس پیشگیری جهت بلبم این آسانسورها وارد عمل شدند. مدیرکل استاندارد بوشهر گفت: با توجه به قول مساعدی که مدیران دستگاه های دولتی دادند، مقرر شده نسبت به رفع نواقص آسانسورها و استاندارد کردن آن ها اقدام کنند.

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان و کارکنان دولت - قائمیه**

به اطلاع اعضای محترم شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان و کارکنان دولت – قائمیه رسانده می شود جلسه مجمع عمومی عادی **نوبت اول در تاریخ ۹۲/۴/۱۲ چهارشنبه ساعت ۱۷/۳۰** در سالن اجتماعات اداره آموزش و پرورش قائمیه برگزار می گردد حضور اعضاء الزامی است چنانچه عضوی قادر به حضور نباشد می تواند وکالت خویش را به عضو دیگری واگذار نماید هر عضو علاوه بر رای خود نمی تواند بیش از دو رای با وکالت داشته باشد.

**دستور کار جلسه**

- تصویب تراز مالی سود و زیان سال مالی ۱۳۹۱
- تصویب بودجه مالی شامل حقوق و هزینه های جاری شرکت
- تعیین روزنامه رسمی شرکت
- تصویب نظرات و پیشنهادات مطروحه در جلسه در چهارچوب اساسنامه شرکت

ضمناً چنانچه جلسه نوبت اول به حد نصاب قانونی نرسد جلسه نوبت دوم در **تاریخ شنبه ۹۲/۴/۱۹ ساعت ۱۵** در همان مکان با همان دستور جلسه تشکیل خواهد شد .

**هیئت مدیره تعاونی مصرف فرهنگیان و کارکنان دولت - قائمیه**